

# **Rungsteds Perle ApS**

**Rungstedvej 84, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 36 91 77 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

---

**Leif Georg Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rungsteds Perle ApS  
Rungstedvej 84  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 91 77 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Leif Georg Nielsen  
Christina Rud Sørensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.674.709 kr. mod 2.691.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.150 kr. mod -589.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets cafe er som følge af Covid-19 påbudt at holde lukket i dele af marts og april 2020 med omsætningstab til følge.

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.674.709</b>	<b>2.691</b>
1 Personaleomkostninger	-3.515.679	-3.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.821	-108
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.209</b>	<b>-747</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.798	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.411</b>	<b>-760</b>
3 Skat af årets resultat	-28.261	171
<b>Årets resultat</b>	<b>2.150</b>	<b>-589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108
Overføres til overført resultat	2.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-697
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.150</b>	<b>-589</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.257	160
5 Indretning af lejede lokaler	111.565	130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.822</u>	<u>290</u>
6 Deposita	629.526	630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>629.526</u>	<u>630</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>835.348</u></b>	<b><u>920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	235.000	150
Varebeholdninger i alt	<u>235.000</u>	<u>150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.440	88
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.051	0
Udskudte skatteaktiver	123.296	151
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
Periodeafgrænsningsposter	5.340	0
Tilgodehavender i alt	<u>189.127</u>	<u>239</u>
Likvide beholdninger	803.685	713
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.227.812</u></b>	<b><u>1.102</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.063.160</u></b>	<b><u>2.022</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	945.338	943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>995.338</u></b>	<b><u>1.101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	19
Gæld til associerede virksomheder	414.321	309
Selskabsskat	0	26
Anden gæld	613.501	567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.822</u>	<u>921</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.067.822</u></b>	<b><u>921</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.063.160</u></b>	<b><u>2.022</u></b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>Foreslået udbytte for</b> <b>regnskabsåret</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	943.188	108.000	1.101.188
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.150	0	2.150
	<b>50.000</b>	<b>945.338</b>	<b>0</b>	<b>995.338</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.356.961	3.155
Pensioner	90.013	127
Andre omkostninger til social sikring	68.705	48
	<b>3.515.679</b>	<b>3.330</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	7.200	0
Andre finansielle omkostninger	12.598	13
	<b>19.798</b>	<b>13</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	28.261	-171
	<b>28.261</b>	<b>-171</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	455.106	455
Tilgang i årets løb	25.495	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>480.601</b>	<b>455</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-294.898	-204
Årets afskrivninger	-91.446	-91
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-386.344</b>	<b>-295</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>94.257</b>	<b>160</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	173.745	174
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>173.745</b>	<b>174</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-44.805	-27
Årets afskrivninger	-17.375	-17
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-62.180</b>	<b>-44</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>111.565</b>	<b>130</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	629.526	630
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>629.526</b>	<b>630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>629.526</b>	<b>630</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Virksomheden har forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på pr. balancedagen udgør ca. 685 TDKK ekskl. moms.		